az  SOS  Gyermekfalu  Magyarországi  Alapítványának  Szegedi  Ifjúsági  Házában. 

Feladatköre  a  megadott  időben  a  gyermekek  felügyelete,  étkeztetésének  ellátása 

valamint a szabadidő hasznos eltöltésének megszervezése volt.  A helyettesítésekből 

származó,  közhasznúsági  tevékenységekből  származó  bevétel  99.400,-  Ft,  azaz 

kilencvenkilencezer-négyszáz forint volt. Az alapítvány gazdálkodása során az elért 

eredményt nem osztotta fel, hanem kizárólag céljai eléréséhez szükséges közhasznú 

tevékenységre fordította.  Mivel az alapítvány bejegyzésének időpontja 2007. január 8, 

így ebben az évben már jogosultak vagyunk az 1%-os kampány elindítására, és annak 

bevételeire.  Az  1%-os  adományok  gyűjtését  megkezdtük,  eredményének  mérlege: 

86.571,- Ft, azaz nyolcvanhatezer-ötszázhetvenegy forint.

2010-ben a tőke növekedése 186.050,- Ft, azaz egyszáznyolcvanhatezer-ötven 

forint volt, a kiadások összesen: 179.000,- Ft, azaz egyszázhetvenkilencezer forint 

melyet  az  alapítvány  céljainak  megfelelően  az  SOS  Gyermekfalu  Magyarországi 

Alapítványa, Szegedi Ifjúsági Házában élő fiatalok életkörülményeinek javítására, az 

infrastruktúra bővítésére, javítására használtuk fel.   

Egyéb költségek (postaköltség, bankköltség) 6.000,- Ft, azaz hatezer forint volt. 

A 2011. január 1.-i  mérleg szerint  az alapítvány rendelkezésére álló vagyon: 

65.730,- Ft, azaz hatvanötezer-hétszázharminc forint.

Novák Gyöngyi

a szervezet vezetője

Szeged, 2011. április 27.

Záradék

A legfőbb testület a közhasznúsági jelentést 2011. március 3-án elfogadta.